
NEWS RELEASE          2025 年 6 月吉日 
 たいまつ食品株式会社 

新潟県五泉市村松 1345 番地 

 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

たいまつ食品株式会社（新潟県五泉市 代表取締役社長 樋口元剛）は、2025 年 9 月 1 日

出荷分をもって、下記の通り価格改定をさせて頂く事と致しました。 

 
この度、原料米価格の高騰および資材費・人件費・物流費等の継続的な上昇により, 

自社の企業努力のみでは吸収できない状況となっており、不本意ながら【お鏡餅】の価格

改定を実施させて頂く事と致しました。 
 
引き続き、更なるコスト削減を推進しつつ、安心・安全かつ美味しい食品を全国へ供給し

て参ります。大変恐縮でございますが、何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解賜ります様お願

い申し上げます。 
敬具 

 

                            記 

 
■ 対象商品       

お鏡餅全品・・・希望小売価格 10％～28％の改定 
 

※詳細につきましては別紙【価格改定対象商品一覧表】をご参照ください。 
 
■ 改定日 ・・・2025 年 9 月 1 日（月）出荷分より 
 
 
ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。    
                                        

以上 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

2.終売商品一覧表 2/2

商品Ｎｏ 商　　　品　　　名 内容量 入数 JANコード

【 終売商品 】

GK-50  お鏡餅 こもち 切り餅 橙 66g 24 4902635 981838

G-48  お鏡餅 門松飾り 160g 160g 12 4902635 980275

GK-41  お鏡餅 飛翔 切もち 中大 450g 2 4902635 981517

GM-61  お鏡餅 飛翔 丸もち 中大 510g 2 4902635 981524

以上


